

„Ekonomia społeczna – rozwój z przyszłością”

PROJEKT REALIZOWANY PRZY WSPARCIU SZWAJCARII W RAMACH SZWAJCARSKIEGO PROGRAMU WSPÓLPRACY Z NOWYMI KRAJAMI CZŁONKOWSKIMI UNII EUROPEJSKIEJ

W imieniu Wojewody Świętokrzyskiego
mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w debacie pn:

„Jak założyć i utrzymać spółdzielnie socjalną.”

organizowanej w ramach Projektu „Ekonomia społeczna – rozwój z przyszłością”.

Debata odbędzie się podczas **XVII Ogólnopolskich Targów Pracy**
w Kielcach w dniu 1 kwietnia

w hali wystawienniczej „F” (Kielce, ul. Zakładowa 1) należącej do Spółki Targi
Kielce SA. w godzinach 12:30- 14:00

Jednocześnie zachęcam do wcześniejszego przybycia i wzięcia udziału we wszystkich wydarzeniach podczas trwania XVII Ogólnopolskich Targów Pracy (w załączeniu ramowy program).

Miło jest mi poinformować, że w ramach Projektu „Ekonomia społeczna – rozwój z przyszłością” zagospodarowanych będzie 8 stoisk, w ramach których Partnerzy Projektu oraz spółdzielnie socjalne z województwa świętokrzyskiego zaprezentują swoją działalność. Udział w tym wydarzeniu będzie okazją do wymiany poglądów i doświadczeń z działającymi już spółdzielniami socjalnymi i innymi podmiotami ekonomii społecznej.

z up. WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Segreńska
mgr *Segreńska*
Z-GA DYREKTORA
WYDZIAŁU POLITYKI SPOŁECZNEJ

Program ramowy XVII Ogólnopolskich Targów Pracy w Kielcach

09:30 oficjalne rozpoczęcie XVII Ogólnopolskich Targów Pracy

09:30 – 10:00 – wystąpienia oficjalne

10:00 – 10:15 - „Nowoczesne i niestandardowe metody pozyskiwania doskonałych pracowników” - Anna Wicha, Dyrektor Generalny Adecco Poland, Prezes Polskiego Forum HR

10:30 – 10:45 – Trzy zasady dobrej reklamy, czyli jak rozsądnie wydać pieniądze – Irena Czus i Marek Szewczyk, właściciele CreamTeam

10:45 – 11:00 – Prezentacja projektu „Ekonomia społeczna – rozwój z przyszłością” – Świętokrzyski Urząd Wojewódzki

11:00 – 11:15 - Europejski Portal Mobilności Zawodowej - usługi EURES dla polskich pracodawców – Przemysław Kowalczyk, Doradca EURES, Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach

11:15 – zwiedzanie targów przez zaproszonych gości

12:30 – 14:00 – Dyskusja panelowa: „Jak założyć i utrzymać spółdzielnię socjalną” z udziałem przedstawicieli spółdzielni, publicznych służb zatrudnienia i samorządowców

12:30 – 13:00 Kreatywne CV, czyli jak się pisziesz tak Cię widzą – Irena Czausz, Marek Szewczyk – właściciel CreamTeam

14:00 – 14:30 – Zmiany w „Kodeksie Pracy” – szkolenie dla pracodawców. Państwowa Inspekcja Pracy

13:00 – 13:30 - EURES - twoja praca w Europie – Przemysław Kowalczyk, doradca EURES, Wojewódzki Urząd Pracy